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aalaeaas wasinalulad) was ngNIMYITANMT (NYBeMFasLaziInNmans)

IUIAU Mrualhiey 20 nihein mnneja«'imeia'lﬂﬁ
1.1 mjmf‘;mﬂmwuazmsﬁams AmualiEeu Liteani 9 mihede aail
1.1.1 mwlng MyueliGeu 3 wiheie
NEI 111 mwﬂmmﬁamiﬁ'ams 3(3-0-6)
SWU 111 Thai for Communication

1.1.2 MWaange Muua e 6 iiheia nnneimnas Uil

e 121 mmé’mqmﬁaﬂszﬁw%mwmiﬁ'ams 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication 1

ED)
ey 123 mmé’mqmﬁamﬁ?iamimmmﬁ 1 3(2-2-5)
SWU 123 English for International Communication 1
e 122 mmé’qnqmﬁaﬂszﬁw%mwmﬁams 2 3(2-2-5)
SWU 122 English for Effective Communication 2

ED)
uFd 124 mm&ﬂqmﬁamiéamimmma 2 3(2-2-5)

SWU 124 English for International Communication 2

1.2 NgaITIYIaNms (needns adineans wazsmalulad) vualvGey
3 WY
N 141 e lulandana 3(3-0-6)
SWU 141 Life in a Digital World

1.3 NRaITIYIANMI (aysamansuazdiaumans) mvualieu 8 mieia
nanednaeliil
e 151 miﬁnmﬁbﬂmﬁaﬁmumquﬁ 3(3-0-6)
SWU 1561 General Education for Human Development
w161 wywdludsanuiamsiGeus 2(2-0-4)
SWU 161 Human in Learning Society
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NFD 261 walia el 3(3-0-6)
SWU 261 Active Citizens

I ndan* Mrualiaay 10 wihaie mﬂn&juf‘mwialﬂﬁ

2.1 NANITIYIUINIG Gnenaans adeaans wazmalulad) MuualniSasu
Tsiviaand 5 wieia nnnednaalli
@ 241 wnliuwelulagifanawazdann 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends
A2 242 ANOAFNS lLEIaUszIU 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life

NFD 243 mﬁﬂmimqmiﬁuquﬂﬂa 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management

ueD 244 INenenandioTIauacaunad aNdid 3(3-0-6)
SWU 244 Science for Better Life and Environment

A2 245 Inenendns waluladl wazdann 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society

Nfn 246 IdTA0NoGUMM 2(2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle

N 247 WNSLETIN 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life

A 248 WAKIUNNLEDN 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy

wm 341 ganalulan@avia 2(1-2-3)

SWU 341 Business in a Digital World

2.2 NANITIYIUINIG (ugvamam%’uazé’mumam{) fvualvSeulddaeni

5 vihene NneImea luil

NAD 251 AUEBLAZAGI NN BE 2(1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit

NF 252 quw’%ﬂma@lﬁﬁaﬁ% 3(3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life

NP 253 gUNIEAUMN 2(1-2-3)

SWU 253 Dialogue



NFI 254
SWU 254
NE 255
SWU 2565
NF 256
SWU 256
NE 257
SWU 257
A 258
SWU 258
NFD 262
SWU 262
NFN 263
SWU 263
NFD 264
SWU 264
NE 265
SWU 265
A 266
SWU 266
NED 267
SWU 267
VA 268
SWU 268
Nen 351
SWU 351
A 352
SWU 352
VA 353
SWU 3563
A 354
SWU 354

AalsuaramuAREINETTA

Art and Creativity

S3TNYTIN

Constitution For Living
msguivedin

Reading for Life
15nTINL@zNasIRUan
Literature for Intellectual Powers
Aausmsyauazmsiiaus

Arts of Speaking and Presentation
UssSaenansuaznastungaudan
History and Effects on Society

Ny BN UFUAMW

Human and Peace

wywd ludaanny ey
Human in Multicultural Society
Leiswgnalamain

Economic Globalization
USngniasughanaLines
Sufficiency Economy
NanmMsAM e v
Principles of Modern Management
MIANNIMNIANMIENITZUIUMTIVY
Social Study by Research
MIWANYABNMN

Personality Development
USBNUaznNIzUIUMTAA
Philosophy and Thinking Process
MIAADENINONIUDLITLETIN
Logical Thinking and Ethics
ANUANTENFTIANUINNTTN

Creativity and Innovation
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2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)



A 355
SWU 355
NF 356
SWU 356
NE 357
SWU 357
NFD 358
SWU 3568
A 361
SWU 361
NED 362
SWU 362
VA 363
SWU 363
NFD 364
SWU 364

Nen 131
SWU 131
NF 132
SWU 132
NF 133
SWU 133
NFD 134
SWU 134
NF 135
SWU 135
VA 136
SWU 136
NE 137
SWU 137
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WNEEITN
Buddhism

A nendeanlumsimiiiuzio

Social Psychology for Living
guamnndauasmsuFudiludiay

Mental Health and Social Adaptability
AanssuadnasIiawann T auacdaan
Creative Activities for Life and Social Development
36 Uik YN

SWU for Communities

idayam athu

Local Wisdom

GHERG A

Ethical Careers for Community

Aamsiitadean

Social Enterprise

2.3 NANITINAINNEY nanemaaliil
ame
Social Dance
FUITOMNEILYAAD
Personal Fitness
ma’%mwﬂmﬁaqﬂmw
Jogging for Health
lane
Yoga
Henh
Swimming
LUANUAY
Badminton
wuild

Tennis

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(1-4-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)
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nf 138 naaw

SWU 138 Golf

ueh 139 msilnlaamsliihmin
SWU 139 Weight Training

1(0-2-1)

1(0-2-1)

WA * Al Nangns wIealide NdasrlumsGeuinudenmungun 2.1 wie 2.2 e

LANLANOINANNADINS LAY 10 BiENe

2. HIIMIBTUANISAIY

[

1. ngadTanaz MvualiGeu 40 mheio ai
Aw101  MnaanguiNemsdomadmiung
ED101 Communicative English for Teachers
AB11l  ANSITNUAZATIENUTIOINGNAS
ED111 Professional Virtue and Ethics for Teachers
AB112 WusHAdNWUSTEnINTMUANYILazYNBY
ED112 Community Engagement for Schools and Community
AB113  USBanmsAnuasWanNmMITIZNGg
ED113 Educational Philosophy and Teacher Professional Development
AR141 MIMNeNHTUAg
ED141 Psychology for Teachers
A®191 MIU{uanmsaau 1
ED191 Teaching Practicum 1
A¥201 M lngdniung
ED201 Thai Language for Teachers
AB231 MIWHNWANGAT
ED231 Curriculum Development
AY232 5IMENMITOMSITaUS
ED232 Methodologies of Learning Management
Ar251 MIIauasUssdummsAnmuamMIEeu3
ED251 Educational and Learning Assessment
A®291 MIUJuanmsaau 2*
ED291 Teaching Practicum 2

*Yswiz Av191 MsUfuamMsaeu 1

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(0-4-2)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(0-6-0)

2.3



FA331
ED331
A361
ED361
A371
ED371
FA381
ED381
A391
ED391
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MIIOMIEEUIVDINIHRTN

Learning Management of Professional Teachers
MIUTLAUAMWUAZMTUITMNTANNIMIANE)
Educational Administration and Quality Assurance
MTIRYUALUINNTINMIFEUS

Research and Innovation for Learning
FouszmaluladiiemsdnwmuazmaiFous
Media and Technology for Education and Learning
maUfuanmsaau 3*

Teaching Practicum 3

*Yswin Ay291 MsUJueinmsaew 2

491
ED491

M3UHuansaau 4

Teaching Practicum 4

*Yswiz ay391 Mmsujuinisaeu 3

Wa 101
PE 101
Wa 102
PE 102
Wa 201
PE 201
Wa 202
PE 202
Wa 203
PE 203
a8 204
PE 204
Wa 301
PE 301
Wa 302
PE 302

2. ngadIzLan mviualiGaulitagniy 65 wihane el

[

2.1 H7an MU LAY 45 wiaie aail

MEIMAMIN LAz TINENVBINYYE

Human Anatomy and Physiology

15270 wazUSaanwadnun

History and Philosophy of Physical Education
NaNGAIUTMIIAMIFEUTNAAN Y

Curriculums and Learning Management in Physical Education
M3BeuiuazNannmMnaln

Motor Learning and Development
MHBINgEdrsuATNAANN

English for Physical Education Teacher
MIFDUNANNEIVSUAUNNIS

Adapted Physical Education
MUY TN UNANINAANEN

Measurement and Evaluation in Physical Education
UINNITHUBZMTIVENNWAANE

Innovation and Research in Physical Education

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(0-6-0)

6(0-18-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



Wa 303
PE 303
Wa 401
PE 401
NWa 402
PE 402
Wa 111
PE 111
W 112
PE 112
Wa 113
PE 113
Wa 121
PE 121
Wa 221
PE 221
Na 222
PE 222
Wa 231
PE 231

Wa 205
PE 205
Wa 206
PE 206
Wa 211
PE 211
e 212
PE 212
Wa 213
PE 213
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MsudmsuazmsaamswadnnlulseSeu

Physical Education Administration and Management in School
FNNUNHNWAAN

Seminar in Physical Education
a‘%ﬁmmwsaanﬁwé’qmﬂLLaﬁmnmam‘fmsLﬂ%aulm
Exercise Physiology and Kinesiology

e

Swimming

N3

Athletics

guunann

Gymnastics

198188UDd

Volleyball

VIFLNAUDD

Basketball

Wauaa

Football

e lng

Muaythai

MSLESNFTNTNMEY

Body Conditioning

anLde wazgINZN

Boy Scouts and The Youth Red Cross
LUANUAY

Badminton

wdatnuila

Table Tennis

uld

Tennis

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2) JnasnasNaNsIaU T IEn *Muue Lseulitagnin 20 wiheie Nnedmes lUil

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)



Wa 311
PE 311
Wa 312
PE 312
Wa 321
PE 321
Wa 322
PE 322
Wa 323
PE 323
Na 324
PE 324
Wa 325
PE 325
Wa 326
PE 326
Wa 331
PE 331
e 332
PE 332
Wo 333
PE 333
Wa 334
PE 334
Wa 335
PE 335
Wo 336
PE 336
We 337
PE 337
Wa 341
PE 341

RIZLN
Petanque
naaw

Golf

kD)
Takraw
SnilWauaa
Rugby Football
Wazaa
Futsal
LUOUBD
Netball
uFUFUDD
Handball
AasWuos
Korfball

k] Z‘ﬁ NICUBN
Sword and Pole Fighting
NIgaIng
Boxing
wedule
Taekwondo
ala

Judo

e

e

Jujitsu
ladla
Aikido
MsHeINLaLANNUIDANEN NN
Life Saving and Water Safety

< <
NN

Minor Games

26

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)
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Wa 342 dand 2(1-2-3)
PE 342 Social Dance

WA 343  NANTTNNANIL 2(1-2-3)
PE 343 Rhythmic Activities

Wa 411 A duninen 2(1-2-3)
PE 411 Climbing
wa 412 d-dlase 2(1-2-3)

PE 412 E-Sport

W 441 Aanssumsazaulng 2(1-2-3)
PE 441 Traditional Thai Games

wa 442  ualsinueud 2(1-2-3)
PE 442 Aerobic Dance

Wa 451 msingneimiin 2(1-2-3)
PE 451 Weight Training

fidnaansadani3ednsy q Adesaulunminnduitesinadeanssouzdananlameld

ANNAUBBULBIAMLNIINMTUIMNINENGAS

fdesansodandausassdaluiliiuindenis’
wa 304 v deen uardausssnludassud 21 2(2-0-4)
PE 304 Sport, Society and Culture in 21" Century
Wa 305 wanmsiugilnaaufiun 2(2-0-4)
PE 305 Principles of Sports Coaching
Wa 403 AINLIM NN 2(2-0-4)
PE 403 Sports Psychology
Wo 404 AANISNMBNALTY 2(1-2-3)
PE 404 Camping Activities

3. BHIMITNFINLET 6 BUIUDNH



AR YYDITHA I

28

ANNVIINEYDITHANEIN LUNFIINTNAT

A
ED

LEUAINIL

LBUMINEDY

UMINFIN

© 00 N O Uk~ w N = O

ABWAFNNMSANE

Education

FutliiansGeu

naxIn lunanaimdnag

MNEiN NN MENTUAS

wineds  ngu annlung

MNEH  NEN MINANNANGAT

NNEIN  NFN MIMIFEUF

MNEIN  NYN ANINENUAZMTUUELINGINTUAS
MNEte  nan MIIaLazUssliukamMsAnm

winede  ngu MIUFMImsAnm wasmastamstuGe
MNEBN NN MIIENNMTANY

vanede  ngu da winnssuuazmaluladinsaumamamsdinmn
nnete gy Ussaumsaindweg

SevIn luudasngaiz

ANNVNIBYBITHAIDINGNITNDANIAN Y

N
PE
BURINAIL

BUNINTD

LBUINFIN

=N o0 Ok W N = O

I UBANANE
PHYSICAL EDUCATION
HlliensGou
NENITLBANIAN
WNEe  INMgE)Wadne
nNete  INAyeea
WEY AN
nnete  Amimdatsmsdaguasilasiuen
waEde  IMNanIsuUsEnauIMITLRLINE NMIasau
BEEY  IMSLEENENTNMEY
WEDN  IMMSHD WM Inadu
WEE  INMSHD wazmMInadu

evIn luudasngaiz
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ANNRNEYDILBYIRFUTNDIUIUNUIBAG

LBUTHAUD NN
7 < LY ‘::
DUIHALUNLEUGIN 1
7 < LY ‘::
LYW LUNLEUGIN 2
v I~ % d'
LBUIWE MNLEUAIN 3

ERTIGR
WAL
WAL

ERTIR

Srunumbeianimueaeneiniu
Srunuilusussee
Snutleugoanms
SunulaEeuidenue
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24N 1 MmaGeun 1

FUUH 1 maFaui 2

Jmmsdnwmall 9 un. Smmsanwmall 9 un.
Anduagiay 6 un. Aninagiiau 6 un.
f¥101 mmé’qﬂqmﬁamsﬁamsﬁm%’mg 2(1-2-3) | aw141 Iednendmiuag 2(1-2-3)
AY111 AUETTNLAATINUTIONTNAS 2(1-2-3) | aw113 USmanmsdnmuasannmainzneg 2(1-2-3)
AY112 Wusivduiusssninaudnmuasgny 2(1-2-3) | aw191 maUfliensanu 1 2(0-4-2)
van 7 un. Awan 7 un.
wa 101 medmamansuasaisinguenyud 3(3-0-6) | wa 102 U236 uaziSaanwadnm 3(3-0-6)
wa 111 Henh 2(1-2-3) | wa 112 n3m 2(1-2-3)
Wa 113 SNUEdEn 2(1-2-3) wa 121 19aladuan 2(1-2-3)
EPEY 22 un. ERtY 22 un.
Mt 2 madeui 1 HARA 2 maGoud 2
Jmmsdnwmall 4 un. Smmsanwmall 3 un.
AndnazuiAy 7 un. AInznazuiay 5 un.
Au201 M lnedmiuag 2(1-2-3) | Aw¥232 WinenmsdamsiFeul 3(2-2-5)
A¥231 MINANINGAs 3(2-2-5) Au251 Mylauastssiiumemsinmussmaizens 2(1-2-3)
A¥291 MsUHuamsaau 2 2(0-6-0)
B an 10 un. Fdan 14 un.
Wa 202 Msi3aujuasiaIManaln 2(1-2-3) | wa 201 wangnsuazmMsTamsGeuinadn 3(3-0-6)
Wa 221 FNAUDE 2(1-2-3) | wa 203 MwaIngudmTuAIWaFnm 3(3-0-6)
wa 222 Wauaa 2(1-2-3) | wa 204 wadnmamiugiianudasmsiiay 2(1-2-3)
wo 231 welne 2(1-2-3) | Jasuadeanssouzdizien 1w 4 un
AnasNaNausIousiTIen U 2 un Adends U 2 un
EREY 21 un. bRt 22 un.
Mt 3 madeui 1 HAR 3 maGoud 2
Fgmsanwmall 3 un. Ianwmll 2 un.
AndnazuiAy 4 un. AInznazuiay 6 un.
Au381 %‘aLLaxLﬂﬂIuTaﬁLﬁamsﬁnmuazmﬂ%ﬂui 2(1-2-3) | A¥331 MAaMsEauduaasiiaandn 2(1-2-3)
A¥391 MyUHuamsaau 3 2(0-6-0) AB371 MIITBUBLUIANTTNMIEEUS 2(1-2-3)
A¥361 MIUsEAUAMMNUAZMIUIMITAMIM AN 2(1-2-3)
wan 11 un. Awan 12 un.
wa 301 MAuarUsziiiunamanadnen 3(3-0-6) | WA 302 WINNIINUATMIIVUNNWAANW) 3(3-0-6)
ArnasuaNausIouLiTIen U 6 un Wa 303 MsUSnsuazmsaamswadnenlulseSau 3(3-0-6)
Arndendd Puu 2 un S NETNENTTOULAITIBN IUIU 6 U
EREY 18 un. bRt 20 un.
Hitlii 4 maGoui 1 Mt 4 madoui 2
ANTnazuIAy 6 un. Aaantdd 2 un.
A¥491 MIUHUAMIaY 4 6(0-18-0) | 3 an 8 un.
Wa 401 FNNWAFHNE 3(2-2-5)
WA 402 F§35INENNMTBBNMIINEUBL 3(2-2-5)
A NETNFNTIOULIT BN IUIU 2 U
ERYY 6 un. TN 10 un.
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3.1.5 @adugagiIn
W Enw U
1. 37uau
1.1 n&jaﬁmmmuagmsﬁami
1.1.1 M lng
NFd 111 mmlmmﬁamsﬁami 3(3-0-6)
SWU 111 Thai for Communication
Anweedsznavaeensaaans nansWa N15WA 11981 MIPau MIFUANEE
AN waznadamslinmmlnaianmsdasslugaunisaions 1 Tagiuninyemsidisuaguany
90N VENYANN ULAZTWITUUIANIN

1.1.2 MWIDINGH
uE 121 m‘lsné’mqmﬁaﬂszaﬂ%mwmsﬁaaﬁ 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication 1

Anwuazinineemwmsengs lagwiunsiauasmsyaniwangelugiueniw
gdsenalugaiunsalang o humsvhuuuilindansfauwaznmsye lagldnssuiumsiaus 0 ua
aluladissaumeiinannananslunazusniiaeGou

B0

NEd 123 m‘m'fﬁhﬂqmﬁami%amimmmﬁ 1 3(2-2-5)
SWU 123 English for International Communication 1

AnmmanmslEmmsangulasniunsfeuazmawadmdugGeuilinmsainguly
gmzﬁlﬂummmmma aendndt sy Usslea laennsalfisudeu uazmananides Haufians

aunnluaoumsniene 9 Bhude wazfanssumsEeuinvanuaendluuasuanvieiGey

NED 122 m‘m5'Qﬂqm17'\'|aﬂisam%mwmsﬁams 2 3(2-2-5)
SWU 122 English for Effective Communication 2

Anwuazilniinwenwoenge lastiuniseruuaznsiisumwasngulugiug
menUssmaluaaumsaleng g iumsuuuiiniamsauuazmsday legldnssuiunmsGeus
do wazmalulaiasaumafinannmendluuazuaniiaedoy

G
13
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NAD 124 m't-n5Qﬂqm17\"|ams§aa’ﬁmu’ma 2 3(2-2-5)

SWU 124 English for International Communication 2
ﬁﬂmwé'ﬂmﬂi"fmmé’qﬂquiﬂmﬁumidmuazmitﬁauﬁm%’u;ﬁﬁﬂuﬁiﬁmmé’mqu

Tugruzidumesumnma msiindeudesanluimdeiinamnume TaeflnUfuaudanssunms

Fau3ens ) niludasuaniaasey

1.2 NHTIYIUINTS Gnanendns adnaans wazmnalulad)
WA 141 Finlulan®ana 3(3-0-6)
SWU 141 Life in a Digital World
= ) v lﬁ' = aa v v P! L4
Anmenudagzainszuaumsieasuazmaluladlulanddnanneemsdudu ms
Ussiliudaansaumna M3dndedaya 2385350uaznguanenneddas neduanalulanddiawazuur
memsdasiu msiiauslugduvudieg msdamsanaiivemsseuinaaadiauasn i

Faasaumnataznalulad

1.3 NGNITIWIUIMS (NYHEMaRSUazdIANMTNT)
WA 151 msﬁﬂmﬁ"'ﬂmﬁaﬁwumguﬁ 3(3-0-6)
SWU 151 General Education for Human Development
Anwanuvang anudiaw l,l,azqtu@hwaﬁm?iﬂmﬁ"ﬂﬂ UszifuazuSrauas
NINENFAATUATUNTILT A L{’Immﬂﬁuﬁﬁwmmiﬁnwﬂuisﬁuqmuﬁﬂm ANMNAIAYUITUU
PNNINAINGANTIH 3ala wasTg) MsWaninsenIsEeus msdaas msdadened ms

ez wazmsundamadwilnsuan

Ne 161 wyweludinuumainsEeus 2(2-0-4)
Swu 161 Human in Learning Society

Anmanudniusseninuyediudian midaaulnguazdianlan HanstnusaIMs
Wasuulasmedsandamsaiiudiouaziunndan mmzi"nﬁ"cywaqm‘ma'mm'miaﬁhwial,fiaq

wazsmseiininadniamsssnaseassnludianumamsideu;

WA 261 WaLdia eIl 3(3-0-6)

SWU 261 Active Citizens
dnwiszifanudunusziausssunemsiissmsunasasuaslng nszuruned

enfuwaiiisdussuaulsznsulas ngwaine ssuum@ wﬁwﬁwmﬁamm%’gﬁﬁuum NNy

apamsBandndudizlumsdiiiviio msidesilnsosasuazmsiidiusinananumasus by

fean nawnmMamsiumlupusnaiissendaunaznaiiialan
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2. 380
2.1 NHAIWIYIAUINS Gnenenans adaaans wazmalulad)
e 241 winlilnalulagdanawazdinn 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends
AnwiTannmsuaziunaaveunaluladnanafiiinansenudadeanluduSausssy
LETHFNa MDY wardunaday Usziiungdnssumsuilnamaluladvedeanuacaindn simme
Ienziunlinzaunaluladfdne ludieulanauan

WA 242 AalaFMEns luaInUsed iy 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life

ANHIBAAUALNANNITANAMFNIAUANNAA LUITNATINEUALANAANAAITNS
dnSuguslaauazmsmuiumd atiamaasiuanuny MIRANEMELY Msulannuning
msUszendldadinmansuazanaluiiassiriu

NED 243 mﬁﬂmimqmiﬁudauqﬂﬂa 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management
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NFD 244 Snenenanitile I auazaunadanie 3(3-0-6)

SWU 244 Science for Better Life and Environment
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WA 245 Inenenans nalulad wazdinu 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society
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NFD 246 WHINaFuAW 2(2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle
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NED 247 MsLitadin 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life
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NED 248 WU NLABN 2(2-0-4)
SWU 248 Alternative Energy
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WA 341 ganalulan@isia 2(1-2-3)
SWU 341 Business in a Digital World
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NED 251 AUATLILINIY UMY Y 2(1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit
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WA 252 quw%ﬂmamﬁﬁa%‘im 3(3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life
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533MmA Aoy Msuaas auad 15IuNTIN qundssiinaudunusiuudundiay Jaussan uas
SITUMATIINTDY

NFD 253 JuUNIFTUNIN 2(1-2-3)
SWU 253 Dialogue
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A 254 AavzarrnuAnENEITA 2(1-2-3)
SWU 254 Art and Creativity
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e 255 syTNYEIN 2(1-2-3)
SWU 255 Constitution For Living
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NFD 256 MIBULNBZIN 2(2-0-4)
SWU 256 Reading for Life
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NFD 257 15TUNTINULBT NI TN 2(2-0-4)
SWU 257 Literature for Intellectual Powers
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A 258 Aatzmswauasmsiiaus 2(2-0-4)
SWU 258 Arts of Speaking and Presentation
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NFD 262 UseSaenansuaznasiundaudsan 2(2-0-4)

SWU 262 History and Effects on Society
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A 263 NywaNUFUANW 2(2-0-4)
SWU 263 Human and Peace
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NA 264 wywdludinaninusssy 2(2-0-4)
SWU 264 Human in Multicultural Society
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WA 265 LAsEgnalamAIng 3(3-0-6)
SWU 265 Economic Globalization
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NFD 266 USganiasegnanatiies 2(2-0-4)
SWU 266 Sufficiency Economy
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NED 267 WanNN5AAMsaNe Lud 2(2-0-4)
SWU 267 Principles of Modern Management
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NFD 268 MSANNNFIANMIENTTUIUMNSIVE 2(1-2-3)

SWU 268 Social Study by Research
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N@D 351 msﬁmmqﬂaﬂmw 3(2-2-5)
SWU 351 Personality Development
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NED 352 USHNUazNIZUIUNIAN 3(3-0-6)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process
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A 353 MIANDENHLVAHDULALATETITY 3(3-0-6)
SWU 353 Logical Thinking and Ethics
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NED 354 ANNANFSTNETIANUUINNTTY 3(2-2-5)
SWU 354 Creativity and Innovation
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NAQ 355 WNEEITN 3(3-0-6)
SWU 355 Buddhism
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NFI 356 AnInendaanlumsemiiiugio 2(2-0-4)
SWU 356 Social Psychology for Living
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NED 357 gFumwiauazmsuSualudean 2(2-0-4)
SWU 357 Mental Health and Social Adaptability
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NFD 358 AanssuadnassAiaRanNTInuadiny 2(1-2-3)
SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development
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NED 361 NED Lﬁazjmu 3(1-4-4)
SWU 361 SWU for Communities
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NED 362 aidayanvaedu 2(1-2-3)
SWU 362 Local Wisdom
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WA 363 GHEREA e, 2(1-2-3)

SWU 363 Ethical Careers for Community
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e 364 famstinadenu 2(1-2-3)
SWU 364 Social Enterprise
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W@ 131 aand 1(0-2-1)

SWU 131 Social Dance
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N 132 ammmwa’auqﬂﬂa 1(0-2-1)
SWU 132 Personal Fitness
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NFAD 133 mfmmmmﬁaqwmw 1(0-2-1)
SWU 133 Jogging for Health

NaNNITBBNAISINMEAIENITINYEIE MTIUNEILNNITUANINDANUYBITEUUNT

lnadeulafiouazanudanduraiames MsialusunsnnmssanmamememsImrenzinagunn

A 134 Toas 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga
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@ 135 MY 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming
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NF 136 LUANUAY 1(0-2-1)
SWU 136 Badminton
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@ 137 uild 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis
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A 138 naaw 1(0-2-1)
SWU 138 Golf
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NF 139 mselnlaanslFihnin 1(0-2-1)
SWU 139 Weight Training
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AY101  MHDINQUNBMNITONTAINTUAS 2(1-2-3)
ED101 Communicative English for Teachers
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AB11l  ANSITNUAZATIENUTIOINGNAS 2(1-2-3)
ED111 Professional Virtue and Ethics for Teachers
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AB112 WushaduwusssnINgmudnwLazy Ty 2(1-2-3)

ED112 Community Engagement for Schools and Community
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AB113  USBnmsAnLasWanNmMITBNAg 2(1-2-3)

ED113 Educational Philosophy and Teacher Professional Development
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AX141 IMENHUTUAJ 2(1-2-3)
ED141 Psychology for Teachers
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A¥191 M3Ufuamssau 1 2(0-4-2)
ED191 Teaching Practicum 1
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Aanssumaeud maumsiamstudeu nmsaeussmanamenwuazinwiaedanis
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Ay201 M lngdhniung 2(1-2-3)
ED201 Thai Language for Teachers
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AN231  MINANNINGNS 3(2-2-5)
ED231 Curriculum Development
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AY232 I5IMENMITAMILGau3 3(2-2-5)
ED232 Methodologies of Learning Management
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AB251 MAIUUTHHUNMNMIANNUAEMSEEU3 2(1-2-3)
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ED361 Educational Administration and Quality Assurance
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PE 101 Human Anatomy and Physiology
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PE 201 Curriculums and Learning Management in Physical Education
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PE 202 Motor Learning and Development
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PE 203 English for Physical Education Teacher
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PE 301 Measurement and Evaluation in Physical Education
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PE 303 Physical Education Administration and Management in School
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